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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z tworzywa 

sztucznego i metalu, stosowany jako wyposażenie drzwi i szuflad meblowych. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza jego 

stopek oraz w materiale części chwytowej. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony został na załączonym rysunku, na którym  

fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt 
w widoku od spodu, a fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z boku wraz z przekrojem pionowym jednej 
jego stopki przez nagwintowany otwór montażowy. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na rysunku fig. 1-3 stanowią dwie identyczne meta-
lowe stopki, w kształcie brył mających w widokach z przodu i z tyłu kształty trapezów prostokątnych ze 
skośną ich ścianką usytuowaną wewnątrz tego uchwytu, przy czym w każdej z tych skośnych ścianek 
w pobliżu górnego końca obu tych stopek wykonane są otwarte od wewnątrz kanałki przelotowe 
o prostokątnym przekroju poprzecznym, w których zamocowana jest część chwytowa wykonana 
w kształcie płytki prostopadłościennej z przeźroczystego tworzywa sztucznego, łącząca ze sobą górne 
końce stopek tego uchwytu. 

Poza tym w prostokątnych podstawach obu stopek w osi ich symetrii wykonany jest nagwinto-
wany otwór przelotowy, w który wkręcony jest do górnej połowy jego długości wkręt z łbem gniazdo-
wym usytuowanym od spodu, umożliwiającym wkręcanie go w kierunku części chwytowej i dociskanie 
jej do wewnętrznej powierzchni górnego płytkowego elementu stopki, a pozostała dolna nagwintowa-
na część tego nagwintowanego otworu służy do mocowania tego uchwytu z drzwiami lub szufladą 
mebla. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Uchwyt meblowy dwupunktowy wykonany z metalu i tworzywa sztucznego, stosowany jako wy-

posażenie drzwi i szuflad meblowych, pokazany na załączonym rysunku fig. 1-3 charakteryzuje się 
tym, że: 

- stanowią go dwie identyczne metalowe stopki, w kształcie brył mających w widokach 
z przodu i z tyłu kształty trapezów prostokątnych ze skośną ich ścianką usytuowaną wewnątrz 
tego uchwytu, przy czym w każdej z tych skośnych ścianek w pobliżu górnego końca obu tych 
stopek wykonane są otwarte od wewnątrz kanałki przelotowe o prostokątnym przekroju po-
przecznym, w których zamocowana jest część chwytowa wykonana w kształcie płytki prosto-
padłościennej z przeźroczystego tworzywa sztucznego, łącząca ze sobą górne końce stopek 
tego uchwytu; 

- w prostokątnych podstawach obu stopek w osi ich symetrii wykonany jest nagwintowany otwór 
przelotowy, w który wkręcony jest do górnej połowy jego długości wkręt z łbem gniazdowym 
usytuowanym od spodu, umożliwiającym wkręcanie go w kierunku części chwytowej i doci-
skanie jej do wewnętrznej powierzchni górnego płytkowego elementu stopki, a pozostała 
dolna nagwintowana część tego nagwintowanego otworu służy do mocowania tego uchwytu 
z drzwiami lub szufladą mebla. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 
 

 

 



 PL 18034 4 

 

 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL18034S2
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


